In dorso: Honorabilibus viris, dominis consulibus ciuitatis Lubicensis, pre- 
sentetur.

Nach dem in Briefform gefalteten Originale, auf der Trese, mit den Resten des aufgedrückten Siegels.

WCLX
Waldemar, Herzog von Jütland, beglaubigt seinen Abgesandten Eckard von Alver- 

storpe bei dem Käthe zu Lübeck. O. J. (/557.)1 Sept. 22.

I) Eckard von Alverstorpe, welcher als Zeuge in einer Urkunde Waldemar’s 1334, Jun. 25. ver
kommt (Schlesw.-Holst.-Lauenb. Urk.-Samml. I. 1. S. 487.), scheint durch das obige Schreiben bei 
den zu Lübeck in diesem Jahre wegen eines zu schliessenden Landfriedens gepflogenen Verhand
lungen beglaubigt zu sein, aus denen die Urkunde No. 667. hervorging. Vgl. D et mar. I. 243.

Viris prouidis ac honestis, amicis suis percordialissimis, consulibus ciuitatis 
m Lubeke, Woldemarus || Dei gracia dux Jude sincere dilectionis constanciam cum 
honoris incremento. Pro multimodis vestris || beneficiis nobis a vobis inpensis et 
adhuc speramus inpendendis regradamur et ad plenum vobis regrada||ri non suffi
cimus quoquomodo, et illam amiciciam, quam vobiscum habemus, libentissime ser- 
uare volumus, quamdiu vixerimus. Vnde noueritis, quod mittimus vobis dilectum 
nostrum famulum Egh(ardum) de Aluerstorpe, exhibitorem presencium, et petimus 
diligenter, si vmquam aliquid amore nostri facere decreueritis, quod nobis gratum 
esse poterit in futurum, quatinus verbis suis, que vobis ex parte nostra retulerit, 
et quicquid penes vos egerit, fidem adhibeatis creditiuam, sicuti vobis locuti fueri
mus propria in persona. Nam quicquid apud vos ex parte nostra egerit, sibi 
proprio ore nostro commisimus peragendum. Valete in Christo, nobis in omnibus 
precipientes, tamquam amico vestro specialissimo. Scriptum nostro sub secreto, 
in die beati Mauricii martiris et sociorum eius.

Auf dem Siegelbande: Dilectissimis amicis suis, consulibus ciuitatis in Lubeke7 
detur.

Nach dem Originale, auf der Trese. Das Siegel ist vom Bande abgesprungen.
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DCLXI.
Der Knappe Nicolaus von Bülow bekennt, der IVittwe von Johann Clenedenst und 

dem Gerhard von Pol zu Lübeck aus Darlehn 500 Mark Pf. 6 Sch. 
schuldig zu sein, und verspricht nebst eilf Compromissoren, diesen Betrag 
Martini nach drei Jahren zu bezahlen. i557. Oct. 1.

Ego Nicolaus de Bulowe armiger, commorans in Sibule. Tenore presencium 
recognosco publice protestando, me teneri et obligatum esse ex causa veri et iusti 
mutui michi fauorabiliter prestiti et in vsus meos conuersi honeste matrone || domine 
Helenburgi, relicte quondam Johannis Clendenst, et Gherardo de Pule, ciuibus Lubi- 
censibus, eorumque veris heredibus in trecentis || marcis et sex solidis denariorum 
lubicensium, soluendis eisdem aut eorum heredibus in festo beati Martini proxime 
affuturi ad tres annos in ciuitate Lubicensi expedite et sine dilacione vlteriori. 
Pro qua pecunia in termino et loco predictis soluenda ego tamquam principalis 
debitor fide data promisi dictis creditoribus, ac strennui viri dominus Godscalcus 
Storm miles, Bernhardus Alcun, Johannes Bellyn, Hermannus Storm, Ludolfus 
Moltzan, Hinricus Bulowe, Johannes Musteke, Nicolaus Bulowe commorans in Wede- 
wendorpe, Johannes Bulowe in Critzowe, Bernardus frater meus in Sibule, et Dan- 
quardus Bulowe armigeri, et quilibet eorum in solidum vna mecum et pro me tam
quam compromissores similiter fide data promiserunt. Jn cuius rei testimonium 
sigillum meum vna cum sigillis dictorum compromissorum meorum presentibus est 
appensum. Et nos Godscalcus Storm miles, Bernhardus Alcun, Johannes Beilin, 
Hermannus Storm, Ludolfus Moltzan, Hinricus Bulowe, Johannes Musteke, Nicolaus 
Bulowe in Wedewendorpe, Johannes Bulowe in Critzowe, Bernhardus Bulowe in 
Sibule et Danquardus Bulowe armigeri, profitentes, nos et quemlibet nostrum in 
solidum pro prefata pecunia, vt premittitur, soluenda promi(si)sse, in euidens argu
mentum illius sigilla nostra duximus presentibus apponenda. Datum anno Domini 
MCCCXXX septimo, feria quarta post festum beati Michaelis archangeli.